
 

 
 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
 

 

1. Sebutharga adalah dipelawa daripada Kontraktor-kontraktor Bumiputera yang beralamat di 

Jajahan Jeli serta berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan (CIDB) dalam gred, 

kategori dan pengkhususan dalam bidang kerja yang berkaitan dan yang masih dibenarkan membuat 

tawaran buat masa ini bagi menjalankan kerja-kerja berikut:- 

 

Bil. Tajuk Kerja / No. Sebutharga 
Gred/Kategori 

/Pengkhususan 

Lawatan Tapak Tarikh & Harga 

Dokumen 

Dijual 

Tarikh 

Sebutharga 

Tutup 
Tempat Menunggu/ 

Tarikh & Masa 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

Kerja-kerja Membaiki Sistem 

Saliran Air Dan Cerun 

Berhampiran Asrama PFI 

Politeknik Jeli, Kelantan. 

[PJK(S)/SH/Q06/2017] 

 

G1 /  

CE / CE08 / 

CE21 

Asrama Politeknik 

Jeli, 

Politeknik Jeli 

 

7 Ogos 2017 

( Isnin ) 

(11.00 pagi) 

DIWAJIBKAN 

7 Ogos 2017 

Hingga 

15 Ogos 2017 

RM 0.00 

15 Ogos 2017 

(Selasa) 

 

 

2. Dokumen Sebutharga boleh diperolehi di laman web www.pjk.edu.my. 

 

3. Dokumen Sebutharga hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Unit Pentadbiran, 

Politeknik Jeli Kelantan pada tarikh tersebut sebelum jam 12.00 tengahari. 

 

4. Kontraktor hendaklah membawa bersama Sijil Asal Pendaftaran CIDB semasa melawat tapak.  

   

5. Politeknik Jeli tidak terikat untuk menerima tawaran terendah atau sebarang tawaran. 

 

Sekian, terima kasih.     

  

 

Saya Yang Menurut Perintah,    

          

           

( HAJI WAN AZLAN BIN WAN ISMAIL) 

Pengarah       

Politeknik Jeli Kelantan       

 

 

 

 

 

 

* Iklan ini didaftarkan secara 'online' dan tidak memerlukan tandatangan pegawai berkaitan. Sila hubungi 

pejabat ini untuk mendapatkan maklumat lanjut. 

http://www.pjk.edu.my/

